
 

1 

2023年 10月 16 日 

JFAキッズ（U-6）サッカーフェスティバル 2023千葉 in 柏の葉 

申込チーム 各位 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

キッズ委員会 事務局 

 

JFAキッズ（U-6）サッカーフェスティバル 2023千葉 in柏の葉 

参加チーム決定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は弊協会事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 この度は、標題フェスティバルにお申し込みをいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、標題の件につき、下記チームの皆様が参加決定となりましたことをお知らせいたします。参加費につ

きましては、下記記載の指定口座へ期日までにお振込みいただけますようお願い申し上げます。 

何卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

  参加決定チーム一覧 

ラッソスポーツクラブ（2） ライカーズアカデミー（1） 船 橋 法 典 F C（1） 黒川幼稚園サッカークラブ（8） 

風早レクト FC（1） ちくみサッカークラブ（1） シエロスポーツクラブ（2） 流 山 東 部 F C（1） 

マイティースポーツクラブ（4） ム イ ビ エ ン 柏（1） な か だ い S C（4） 稲荷木少年サッカークラブ（1） 

松戸小金原 FC（1） 柏の葉まちのサッカークラブ（2） み ら い S C（1） 東研スポーツクラブ（2） 

ワイズスポーツクラブ（1） 柏レイソル A.A.野田（3） 印西フットボールクラブ（1） ヴィスポ柏 99FC（3） 

市 川 真 間 D S C（2） イ ー グ ル ス（1） ラビットキッカーズ（1） ティダサッカークラブ（2） 

きぼうサッカークラブ（1） 柏エフォート FC（2） vita サッカーアカデミー（1） 柏レイソル A.A.流山（1） 

レイソルトーアサッカークラブ（18）   （順不同・敬称略） 

※カッコ内の数字は参加チーム数を表しています。 

※スペースの都合上、団体名称を一部省略しておりますことご容赦ください。 
 

  参加費振込先について 

参加費 3,000 円 × 参加チーム数分 

振込先 
千葉銀行 長洲支店 普通口座 2164242 

公益社団法人千葉県サッカー協会 特別会計 会長 片岡 道夫 

振込締切日 2023年 10月 30日（月） 

※振込手数料は、各チームにてご負担をお願いいたします。 

※お振り込みの際は、参加チーム（団体）名にてお振込みください。 

※金融機関発行の振込明細書・払込受領書をもって領収書に代えさせていただきます。 

（次ページへ続く） 



2 

  組み合わせ・諸注意事項について 

午前の部の組み合わせはこちら 

午後の部の組み合わせはこちら 

その他諸注意事項はこちら 

 

  その他・注意事項 

・組み合わせ等の掲載内容に変更が生じた際は、当日受付にてお伝えいたします。 

・雨天時の開催可否連絡については、要項記載のとおりとなります。 

・駐車場は午前 7:00 から開場予定となります。詳細は施設ウェブサイトよりご確認ください。 

・施設駐車場は、数に限りがございます。また、毎年大変混雑いたします。駐車場からの出庫に一時間以上か

かる場合もございますので、できる限り、公共交通機関のご利用または乗り合わせでのご来場にご協力くだ

さい。 

・競技場内は禁煙となっております。ご協力のほどお願いいたします。 

・要項記載の注意事項をご一読いただき、遵守いただきますようお願い申し上げます。 

・キャンセル等については下記、お問い合わせ先までご連絡ください。 

 

  お問い合わせ先 

公益社団法人千葉県サッカー協会 キッズ委員会 フェスティバル事務局 担当：清水・西田 

TEL：04-7132-6326 FAX：04-7133-9863（お問い合わせ時間：土・日・月・祝日を除く 9:30～17:00） 

以上 

https://chiba-fa.gr.jp/15kids/kidsfes/1103-am.pdf
https://chiba-fa.gr.jp/15kids/kidsfes/1103-pm.pdf
https://chiba-fa.gr.jp/15kids/kidsfes/20231103-notice.pdf
https://www.cue-net.or.jp/kouen/kasiwa/access/index.html

